
Comune di Trepuzzi
Provincia di Lecce
 SETTORE LAVORI PUBBLICI E PROGRAMMAZIONE

  

Corso Garibaldi n. 10 – 73019 Trepuzzi 
email: ufficiotecnico@comune.trepuzzi.le.it

Prot. n. 0018696 del 15/12/2022 
 

OGGETTO:  PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO LAVORI SCUOLA DELL’INFANZIA “GALLOTTA”

 LOTTO 1: INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO 
SVILUPPO DELLA REGIONE PUGLIA 
CIG 9534227504] 

 LOTTO 2: AMPLIAMENTO PER LA COSTITUZIONE DI UN “POLO PER L’INFANZIA” 
REGIONALE PER IL SISTEMA INTEGRATO DI EDUCAZIONE E 
C68E18000130002 – CIG 9534272A25]

 

In riferimento alla procedura di gara in oggetto, con particolare riferimento al 
efficientamento energetico” avente CUP C61D17000040002 e CIG 9534227504
Regione Puglia, con A.D. n. 240 del 28/11/2022 della Dirigente della Sezione Transizione Energetica, 
notificato a questo Ente con pec trasmessa nel pomeriggio del 13/12/2022 e acquisito al protocollo 
generale dell’Ente al n. 0018692 del 15/12/2022,
concesso al Comune di Trepuzzi con A.D. n. 91 del 03/07/2020 della Dirigente della stessa sezione

Ciò detto, ritenendo sussistere le motivazioni per promuovere opposizione all’atto di revoca, questa 
Stazione Appaltante sta predisponendo gli atti per ricorrere in giudizio
28/11/2022 sopra richiamato. 

Per quanto sopra, dando atto che già 
dichiarazione da parte degli operatori economici partecipanti “
appaltante, a proprio insindacabile giudizio, potrà avvalersi della facoltà di non stipulare il contratto di 
appalto e pertanto rinuncia sin d’ora al rimborso/risarcimento r
partecipazione al presente bando di gara
Amministrativa, a pena di esclusione
predisposto da questa S.A. denominato “
la quale gli operatori economici che intendono partecipare alla gara dichiarano di aver preso visione del 
presente Avviso di gara.  

Il predetto modello di dichiarazione denominato
allegati di gara della piattaforma telematica TuttoGare e sul sito internet di questa Stazione Appaltante.

Resta fermo l’obbligo di partecipare alla procedura di gara con offerta relativa a entramb
intervento. 
  
Trepuzzi, 15 gennaio 2022  
     

 

Comune di Trepuzzi 
Provincia di Lecce 

LAVORI PUBBLICI E PROGRAMMAZIONE 

 

73019 Trepuzzi ▫ www.comune.trepuzzi.le.it ▫ tel. 0832 75
ufficiotecnico@comune.trepuzzi.le.it ▫  PEC: ufficiotecnico.comune.trepuzzi@pec.rupar.puglia.it

  

AVVISO DI GARA n. 1 

PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO LAVORI SCUOLA DELL’INFANZIA “GALLOTTA”

LOTTO 1: INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO –- FSC 2014/2020 PATTO PER LO 
SVILUPPO DELLA REGIONE PUGLIA – D.D. N. 91 DEL 16/06/2020 [CUP C61D17000040002 

LOTTO 2: AMPLIAMENTO PER LA COSTITUZIONE DI UN “POLO PER L’INFANZIA” 
REGIONALE PER IL SISTEMA INTEGRATO DI EDUCAZIONE E DI ISTRUZIONE 0

CIG 9534272A25] 

In riferimento alla procedura di gara in oggetto, con particolare riferimento al 
avente CUP C61D17000040002 e CIG 9534227504

con A.D. n. 240 del 28/11/2022 della Dirigente della Sezione Transizione Energetica, 
ec trasmessa nel pomeriggio del 13/12/2022 e acquisito al protocollo 

generale dell’Ente al n. 0018692 del 15/12/2022, ha disposto la revoca del contributo
concesso al Comune di Trepuzzi con A.D. n. 91 del 03/07/2020 della Dirigente della stessa sezione

Ciò detto, ritenendo sussistere le motivazioni per promuovere opposizione all’atto di revoca, questa 
one Appaltante sta predisponendo gli atti per ricorrere in giudizio, impugnando l’A.D. n. 240 del 

Per quanto sopra, dando atto che già nel modello di istanza predisposto dalla S.A è contenuta la seguente 
degli operatori economici partecipanti “di essere edotto del fatto che la Stazione 

appaltante, a proprio insindacabile giudizio, potrà avvalersi della facoltà di non stipulare il contratto di 
appalto e pertanto rinuncia sin d’ora al rimborso/risarcimento relativo alle spese e agli oneri sostenuti per la 
partecipazione al presente bando di gara”, si chiede di inserire all’interno della Busta A 

a pena di esclusione, una ulteriore dichiarazione, da rendere secondo il modello 
edisposto da questa S.A. denominato “Modello 3 dichiarazione Avviso di Gara n. 1

la quale gli operatori economici che intendono partecipare alla gara dichiarano di aver preso visione del 

modello di dichiarazione denominato “Modello dichiarazione Avviso n. 1”
allegati di gara della piattaforma telematica TuttoGare e sul sito internet di questa Stazione Appaltante.

Resta fermo l’obbligo di partecipare alla procedura di gara con offerta relativa a entramb

         Il Responsabile del Procedimento
     Ing. Giancarlo FLORIO

1▫ tel. 0832 75 42 13-15-17 
ufficiotecnico.comune.trepuzzi@pec.rupar.puglia.it 

 

PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO LAVORI SCUOLA DELL’INFANZIA “GALLOTTA” 

FSC 2014/2020 PATTO PER LO 
CUP C61D17000040002 – 

LOTTO 2: AMPLIAMENTO PER LA COSTITUZIONE DI UN “POLO PER L’INFANZIA” – FONDO 
DI ISTRUZIONE 0-6 ANNI [CUP 

In riferimento alla procedura di gara in oggetto, con particolare riferimento al Lotto 1 “Interventi di 
avente CUP C61D17000040002 e CIG 9534227504, si rende noto che la 

con A.D. n. 240 del 28/11/2022 della Dirigente della Sezione Transizione Energetica, 
ec trasmessa nel pomeriggio del 13/12/2022 e acquisito al protocollo 

disposto la revoca del contributo di € 840.000,00 
concesso al Comune di Trepuzzi con A.D. n. 91 del 03/07/2020 della Dirigente della stessa sezione. 

Ciò detto, ritenendo sussistere le motivazioni per promuovere opposizione all’atto di revoca, questa 
impugnando l’A.D. n. 240 del 

predisposto dalla S.A è contenuta la seguente 
di essere edotto del fatto che la Stazione 

appaltante, a proprio insindacabile giudizio, potrà avvalersi della facoltà di non stipulare il contratto di 
elativo alle spese e agli oneri sostenuti per la 

si chiede di inserire all’interno della Busta A – Documentazione 
razione, da rendere secondo il modello 

n. 1 del 15/12/2022”, con 
la quale gli operatori economici che intendono partecipare alla gara dichiarano di aver preso visione del 

Modello dichiarazione Avviso n. 1” è disponibile tra gli 
allegati di gara della piattaforma telematica TuttoGare e sul sito internet di questa Stazione Appaltante. 

Resta fermo l’obbligo di partecipare alla procedura di gara con offerta relativa a entrambi i lotti di 

Il Responsabile del Procedimento 
Ing. Giancarlo FLORIO 


